
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов № 32» г. Прокопьевска  
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 28 марта 2011 года 

 

О введении новой системы оплаты труда  

№ 58 

 

 На основании постановления Администрации Кемеровской области от 25.03.2011г. 

№120 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных 

образовательных учреждений Кемеровской области», постановления Администрации 

г. Прокопьевска от 28.03.2011г. № 59-п «Об оплате труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Прокопьевска»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести с 1 июня 2011 года новую систему оплаты труда.   

2. Уведомить работников до 2 апреля 2011 года об изменениях условий оплаты труда. 

Ответственная: специалист по кадрам Сафроненко Н.И. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:    Р.Н. Колодчикова 

 


